
 

Associação dos Municípios dos Campos Gerais 
CNPJ – 00.756.565/0001-01 

Declaração  de  Utilidade  Pública  pela   Lei  Estadual  n.º  11.121  de  30  de  junho  de  1995 
Rua Ataulfo Alves, 351 – Jardim América – Ponta Grossa PR CEP 84050-360 fone 3225-1398/3225-4819 

 Site: www.amcg.com.br     e-mail: esportes@amcg.com.br 

 

NOTA OFICIAL 001/2019 

  

O coordenador técnico da 9ª Copa AMCG de Futsal, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas, e em cumprimento ao regulamento geral da 

Competição, em relação ao boletim de programação nº 01. 

Resolve: 

  Alterar a programação onde lê-se 

31/03/2019 Domingo – Castro Ginásio de Esportes José Pagnacco      Fase: 01 

Turno G S CAT  

  15:00 Castro  (  X ) Telêmaco Borba 

A F SUB 17 

Leia-se 

19/05/2019 Domingo – Castro Ginásio de Esportes José Pagnacco      Fase: 01 

Turno G S CAT  

  15:00 Castro  (  X ) Telêmaco Borba 

A F SUB 17 

Publique-se e 

cumpra-se, nesta data. 

Ponta Grossa, 28 de fevereiro de 2019. 

 
Marcos Vinicios Rocco 
Coordenador Técnico  

http://www.amcg.com.br/

